UBND HUYỆN ĐĂK GLEI

PHÒNG NỘI VỤ

Số:            /TB-PNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Glei, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân định kỳ năm 2024 của

Phòng Nội vụ huyện

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thực

hiện một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-PNV, ngày 02/01/2018 của Phòng Nội vụ về

việc ban hành quy chế tiếp công dân của Phòng Nội vụ huyện;

Phòng Nội vụ thông báo lịch tiếp công dân định kỳ và thường xuyên năm

2024, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ của Trưởng phòng:

STT Ngày, tháng, năm Người tiếp

01
Ngày 25/01/2024

(Thứ Năm)
Trưởng phòng

02
Ngày 26/02/2024

(Thứ Hai)
Trưởng phòng

03
Ngày 25/3/2024

(Thứ Hai)
Trưởng phòng

04
Ngày 25/4/2024

(Thứ Năm)
Trưởng phòng

05
Ngày 27/5/2024

(Thứ Hai)
Trưởng phòng

06
Ngày 25/6/2024

(Thứ Ba)
Trưởng phòng

07
Ngày 25/7/2024

(Thứ Năm)
Trưởng phòng

08
Ngày 26/8/2024

(Thứ Hai)
Trưởng phòng

09 Ngày 25/9/2024 Trưởng phòng

2

(Thứ Tư)

10
Ngày 25/10/2024

(Thứ Sáu)
Trưởng phòng

11
Ngày 25/11/2024

(Thứ Hai)
Trưởng phòng

12
Ngày 25/12/2024

(Thứ Tư)
Trưởng phòng

- Ngoài lịch Tiếp công dân định kỳ, Trưởng phòng Nội vụ huyện Đăk

Glei tiếp công dân đột xuất theo quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công

dân năm 2013.

- Trường hợp Trưởng phòng Nội vụ huyện Đăk Glei bận công tác hoặc vì

lý do đột xuất khác không thể thực hiện việc tiếp công dân định kỳ và đột xuất

theo quy định thì ủy quyền cho một đồng chí Phó Trưởng phòng Nội vụ Đăk

Glei tiếp công dân thay Trưởng phòng và có trách nhiệm báo cáo lại với Trưởng

phòng biết.

2. Địa điểm tiếp công dân: Tại Hội trường Phòng Nội vụ huyện Đăk Glei

số 04 Đường Lê Hồng Phong, Thị trấn Đăk Glei, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon

Tum.

3. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Phòng Nội vụ huyện Đăk Glei thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức

và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;

- UBND huyện (để báo cáo);

- UBKT Huyện ủy (để báo cáo);

- Thanh tra huyện (để báo cáo);

- Các Phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- TP, PTP, CBCC trong đơn vị;

- Trang thông tin điện huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Y Tuyền

		2023-12-27T11:30:26+0700

		2023-12-27T13:54:37+0700

		2023-12-27T13:54:37+0700

		2023-12-27T13:54:37+0700